
UCHWAŁA NR LII/324/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian do Strategii Rozwoju Gminy Dobiegniew na lata 2018-2028 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Strategii Rozwoju Gminy Dobiegniew na lata 2018-2028, stanowiącej załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr XLVIII/268/18 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 19 października 2018 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W pkt 2.2.3 ostatnie zdanie „Ochrona środowiska naturalnego Gminy Dobiegniew wymaga realizacji 
inwestycji w zakresie budowy oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowościach: 
Chrapów, Derkacze, Głusko, Lubiewko, Podlesiec, Radachowo, Sarbinowo, Stare Osieczno, Wołogoszcz.” 

2) W Tabeli 48. Zestawienie  projektów służących realizacji celów strategii w C III. Tworzenie atrakcyjnych 
warunków mieszkaniowych, wysokiej jakości przestrzeni publicznej i infrastruktury w Gminie Dobiegniew 
C III.1. Ochrona środowiska naturalnego, w tym ograniczenie niskiej emisji i poprawa gospodarki wodno-
ściekowej dodaje się Zadanie wg poniższego zestawienia 

TYTUŁ 
PROJEKTU OPIS DZIAŁAŃ WARTOŚĆ WSKAŹNIK 

PRODUKTU 

OKRES 
REALZIACJ

I 

PLANOWANE 
ŹRÓDŁA 

FINANSOWAN
IA 

Budowa, 
rozbudowa 
sieci wodno-
kanalizacyjne
j wraz z 
oczyszczalnią 
ścieków w 
miejscowości 
Wołogoszcz, 
gmina 
Dobiegniew 

Celem projektu jest wspieranie 
lokalnego rozwoju na obszarach 
wiejskich, w tym poprawa stanu 
środowiska naturalnego i jego ochrona 
poprzez budowę infrastruktury 
ograniczającej poziom zanieczyszczenia 
gleby i wód. 
Budowa biologicznej oczyszczalni  
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej o dł. 
1,6 km 
Rozbudowa sieci wodociągowej 
Projekt jest odpowiedzią na wskazane w 
diagnozie problemy z dostępem do sieci 
kanalizacyjnej i wodociągowej na 
terenach wiejskich. 

3 035 000 

Oczyszczalni
a biologiczna 
– 1 szt. 
Długość sieci 
kanalizacji 
sanitarnej – 
1,6 km 
Budowa sieci 
wodociągowe
j – ok. 50 m 

2022-2024 

Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich na 
lata 2014-20 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

Id: 6970FE8C-E396-4747-A589-A511D4B14271. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-29T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




